PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6" REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81)3225-3442

Pregão Eletrônico: n° 073/14
Processo Originário: n° 119/2014
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 234/14

Aos Q^> dias do mês de bPtFHAAéz> de 2014, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região, são

registrados os preços para eventual aquisição de purificadores de água, conforme descrito no quadro abaixo,

celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n°. Pr-e-

N° 073/2014 para Sistema de Registro de Preços.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

ITEM

1

DESCRIÇÃO

Purificador de água com as características mínimas, a
seguir: purificador de água elétrico; voltagem 220v;
aparelho ligado à rede de água; filtragem dupla (no
mínimo) com etapa de carvão ativado; material do gabinete
metálico/polipropileno; dimensões do gabinete (sem
embalagem): altura máxima 50 cm, largura máxima 35 cm
e profundidade máxima 40cm; bandeja coletora removível,
em plástico de alta resistência; regulador de saída para
água natural e outro para água gelada; capacidade do
reservatório de água gelada de 2 litros; vazão de 0,75
litros/minuto; potência 100w (aproximada); capacidade de
refrigeração 2,20 litros/hora para água gelada e água
natural; tubos de cobre ou alumínio; vida útil do elemento
filtrante: 3.000 litros; cor branca; conforme com a norma
ABNT/NBR 14908:2004, com selo INMETRO. Os
equipamentos deverão ter o maior índice de eficiência
energética comprovado pelo selo Procel-lnmetro de
economia de energia referente à sua capacidade. Marca:
LATINA, modelo: PA-355

QUANT.
REGIST.

20

PREÇO
UNIT.
(RS)

538,25

PREÇO
TOTAL

(R$)

10.765,00

EMPRESA VENCEDORA: GLOBAL SMART SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA - ME
CNPJ: 05.635.293/0001-05
REPRESENTANTE: LUIZ AUGUSTO DA COSTA BICHARA
FONE: (71) 3341-8927/3341-8907/3242-2272
E-MAIL: atendifnentoOqlobalsmart.com.br / lociistica@alobalsmart.com.br

ZA ROLIM
ECRETARIA
GIÃO

LUIZ AUGUSTO DA COSTA BICHARA
REPRESENTANTE LEGAL DA GLOBAL

SMART SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA- ME